开县关于拟录用欧阳明月等32名同志为公务员
（人民警察）公示

根据《2015年下半年面向社会公开考试录用公务员公告》要求，现将拟录用公务员（人民警察）人员予以公示。
一、公示期
2015年11月17日至2015年11月23日

二、受理意见单位及电话

     受理单位：开县人力资源和社会保障局公务员科
     受理电话：52218661、52218882

 三、公示要求
      （一）如认为公示对象存在不符合录用为公务员的情况，请以书面、电话或来人等方式向受理意见单位反映。

      （二）反映情况必须署真实姓名，反映情况须实事求是、真实具体，并对所反映问题负责。不允许借机故意捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。如有诬陷等行为，一经查实，将严肃处理。

      （三）受理人员对反映人和反映的情况严格保密。

对反映可能影响录用的问题，将认真调查核实，再进行研究是否录用。

附件：开县下半年拟录用公务员（人民警察）公示表
开县人力资源和社会保障局

                             2015年11月17日

附件
开县拟录用公务员（人民警察）公示表
	序号
	拟录用单位
	报考职位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排名

	1
	开县公安局
	基层民警2
	欧阳明月
	女
	19930404
	本科
	四川外国语大学
	广播电视新闻学
	138
	85.6
	75.64
	1

	2
	开县公安局
	基层民警2
	呙伊娇
	女
	19890828
	本科
	西南民族大学
	日语
	136
	85.7
	75.08
	2

	3
	开县公安局
	基层民警2
	刘爽
	女
	19910910
	本科
	西南大学
	农村区域发展
	135.5
	80.2
	72.73
	3

	4
	开县公安局
	基层民警6
	周露
	女
	19910612
	本科
	西南政法大学
	法学
	131.5
	80.6
	71.69
	1

	5
	开县公安局
	基层民警6
	曾敏
	女
	19930506
	本科
	四川警察学院
	法学
	133
	78.9
	71.46
	2

	6
	开县公安局
	基层民警6
	陈佳
	女
	19950531
	本科
	四川警察学院
	法学
	127.5
	80.4
	70.41
	3

	7
	开县公安局
	基层民警1
	李超
	男
	19890415
	本科
	重庆工商大学
	贸易经济
	143
	80.8
	75.22
	1

	8
	开县公安局
	基层民警1
	谭棚文
	男
	19890412
	大专
	重庆工商职业学院
	酒店管理
	136.5
	83.4
	74.31
	2

	9
	开县公安局
	基层民警1
	赵家俊
	男
	19901007
	本科
	重庆交通大学
	机械设计制造及其自动化
	141
	77.2
	73.18
	3

	10
	开县公安局
	基层民警1
	唐勇
	男
	19930806
	大专
	重庆水利电力职业技术学院
	市政工程技术
	145
	73.8
	73.02
	4

	11
	开县公安局
	基层民警1
	李望
	男
	19911230
	本科
	重庆大学城市科技学院
	工程造价
	133.5
	80.8
	72.37
	5

	12
	开县公安局
	基层民警1
	陈墉
	男
	19891226
	大专
	重庆交通大学
	工程机械运用与维护
	134.5
	80
	72.35
	6

	13
	开县公安局
	基层民警1
	任烨
	男
	19901016
	本科
	贵州省毕节学院
	体育教育
	126.5
	83.8
	71.47
	7

	14
	开县公安局
	基层民警1
	戴佳成
	男
	19910223
	本科
	中央广播电视大学
	公共事业管理（教育管理）
	136
	76.6
	71.44
	8

	15
	开县公安局
	基层民警3
	毛胜
	男
	19911224
	本科
	四川警察学院
	法学
	135.5
	82.8
	73.77
	1

	16
	开县公安局
	基层民警3
	谭雷
	男
	19910926
	大专
	重庆警察学院
	侦查
	127.5
	78.2
	69.53
	2

	17
	开县公安局
	基层民警3
	龙翔
	男
	19921013
	大专
	湖北警官学院
	治安管理
	115.5
	81.8
	67.37
	4

	18
	开县公安局
	基层民警3
	吴家峻
	男
	19860116
	本科
	中央电视广播大学
	法学
	107
	78.8
	63.62
	6

	19
	开县公安局
	基层民警3
	李大卫
	男
	19860924
	本科
	中央广播电视大学
	法学
	102.5
	79.9
	62.71
	7

	20
	开县公安局
	基层民警4
	廖代均
	男
	19840826
	本科
	西华师范大学
	法律
	119
	86.4
	70.26
	1

	21
	开县公安局
	基层民警4
	杨韬
	男
	19920106
	本科
	四川警察学院
	侦查学
	126.5
	78.2
	69.23
	2

	22
	开县公安局
	基层民警4
	郭力
	男
	19920920
	大专
	重庆警察学院
	侦查
	124.5
	79.6
	69.19
	3

	23
	开县公安局
	基层民警4
	谭宏杰
	男
	19870609
	本科
	中央广播电视大学
	法学
	109.5
	81.7
	65.53
	4

	24
	开县公安局
	基层民警4
	颜磊
	男
	19940201
	大专
	四川司法警官职业学院
	法律事务
	116
	71.4
	63.36
	5

	25
	开县公安局
	基层民警5
	叶军
	男
	19880926
	本科
	西华师范大学
	法律
	121
	85.8
	70.62
	1

	26
	开县公安局
	基层民警5
	向纬
	男
	19890711
	大专
	重庆警官职业学院
	侦查
	124.5
	81.6
	69.99
	2

	27
	开县公安局
	基层民警5
	张锐
	男
	19891012
	本科
	西华师范大学
	法律
	121
	78
	67.5
	3

	28
	开县公安局
	基层民警5
	廖冬华
	男
	19850927
	本科
	南京陆军指挥学院
	法律
	116.5
	80.7
	67.23
	4

	29
	开县公安局
	基层民警5
	官焕雨
	男
	19901120
	大专
	西南政法大学
	法律
	120
	77
	66.8
	5

	30
	开县公安局
	基层民警5
	黎权兴
	男
	19881105
	大专
	重庆警官职业学院
	交通管理
	121.5
	74.5
	66.25
	6

	31
	开县公安局
	基层民警5
	潘宗财
	男
	19901013
	本科
	西南政法大学
	法学
	114.5
	79.6
	66.19
	7

	32
	开县公安局
	基层民警5
	刘登
	男
	19930620
	大专
	安徽警官职业学院
	法律事务
	110.5
	81.2
	65.63
	8

PAGE